
ZARZĄDZENIE NR 225/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Duczkach

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 63 ust. 10, 14 i 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Duczkach, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Olga Ludwiniak –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina;

2) Wiesława Gorzelana - Gałązka –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina;

3) Halina Bonecka –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina;

4) Agnieszka Żak - Hut –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;

5) Małgorzata Kamieniecka –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;

6) Sylwia Sionek –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;

7) Anna Winnicka - Kucharek –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Duczkach;

8) Iwona Przywoźna –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola im. Pszczółki Mai 
w Duczkach;

9) Anna Grzybowska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Duczkach;

10) Agnieszka Koza – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola im. Pszczółki Mai 
w Duczkach;

11) Katarzyna Kadzidłowska – przedstawiciel Oddziału Powiatowego ZNP w Wołominie;

12) Bogusław Dudek – przedstawiciel Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 
Region Mazowsze.

§ 2. Na przewodniczącą Komisji, o której mowa w § 1, wyznaczam Halinę Bonecką.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 44827671-239E-45DD-B52D-F7F509440982. Podpisany Strona 1




